
　

食事のご予約は1週間前までです。1週間前以降のキャンセルは食材費を全額頂戴いたします。

チェックイン 時　　　　　分頃 チェックアウト 時　　　　分頃

夕食 自炊　・　しおじの湯　・　BBQ（要予約・食材提供有り）　・　BBQ（食材持参）

朝食 自炊　・　しおじの湯（要予約）

ご　予　約　カ　ー　ド

※よろしければ旅行の目的をお知らせください。（○で囲む） 観光旅行　・　仕事　・　その他（　　　　　　　）

※後日、当施設よりご案内を差し上げてもよろしいでしょうか はい　・　いいえ

人

人

人

人

人

人

〒

ご　住　所

人

３泊目

人

人

人

　　　　　女

小　学　生

幼児　３歳以上

(幼児２歳以下)

計

人

人

人

人

人

大人　　男 人

１泊目

※この個人情報はご利用される方の把握・確認等以外には使用いたしません。

ご利用日　　　平成　　　　　年　　　　月　　　　日　～　　　月　　　　日まで　　　　泊

フリガナ

お　名　前

　　－　　　　　－　　－　　　　　－ 携帯電話

２泊目

人 人

オプション利用

BBQ場 人

BBQ台＋網（小） 個

電話番号

網（小） 個

鉄板（小） 個

BBQ台＋網（大） 個

網（大） 個

その他 個


